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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik “TETRA” SHPK  me NIPT K72017027P 

 

Adresa: Rruga "Gjin Bue Shpata" ,Pallati 2/1, Ap.2,Njesia Bashkiake Nr.5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurën e Hapur e thjeshtuar”– Mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14465-07-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale dhe aksesorë specifikë për zyrën e Lejeve”, Afati 

lëvrimit 30 (dhjetë) ditë, nga data e nënshkrimit të kontratës. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “ TETRA” shpk me Nipt K72017027P me oferte ekonomike ne vleren 

2,371,500 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) Leke pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik “LAVIVA TECHNOLOGIES” shpk me Nipt M01323012A me oferte 

ekonomike ne vleren 2.207.400 (dy milion e dyqind e shtatë mijë e katërqind) Leke pa tvsh. 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

• Operatori ekonomik “LAVIVA TECHNOLOGIES” shpk me Nipt M01323012A me oferte 

ekonomike ne vleren 2.207.400 (dy milion e dyqind e shtatë mijë e katërqind) Leke pa tvsh. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik, KVO ka evidentuar disa mangësi në 

plotesimin e Specifikimeve Teknike  të kërkuara në Dokumentacionin e Tenderit, si vijon: 

1. Nuk plotëson vlerën për furnizime të ngjashme. 

 

Për rrjedhojë, duke qënë se nga ana e OE nuk plotësohen të gjithë kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, në vijim, KVO vendosi të Skualifikojë ofertën e OE “LAVIVA 

TECHNOLOGIES” SHPK. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “TETRA” shpk 

me Nipt K72017027P  me ofertë ekonomike në vlerën 2.371.500 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë 

e një mijë e pesëqind) Leke pa tvsh, është identifikuar si operator i klasifikuar i pari (sipas renditjes 

përfundimtare)  i procedurës së prokurimit me objekt “Materiale dhe aksesorë specifikë për zyrën e 

Lejeve”. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 


